1

	[image: image1.jpg]

	Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	от 15 ноября 2024 года
	№ 22/158

	Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Щекинский район

1. В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Щекинский район, статьей 8 Регламента Собрания представителей Щекинского района, Собрание представителей Щекинского района, РЕШИЛО:

2. Избрать на должность заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района Шуваева Владимира Васильевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Щекинского района
 Е.В. Рыбальченко